

Obiectivul: Lucrări de reparație a acoperișului IMSP Spitalul Clinic Bălți blocul Departamentului AMSA, amplasat mun. Bălți, str. Decebal 101, pentru anul 2025

Obiectul: IMSP Spitalul Clinic Balti

Devizul: Lucrări de reparație a acoperișului IMSP Spitalul Clinic Bălți blocul Departamentului AMSA, amplasat mun. Bălți, str. Decebal 101, pentru anul 2025

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-05-09

Valoarea de deviz 620 607,943 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	493,2800	50,0000	24 664,000
2	7124010010700	Dulgher	h-om	149,0000	50,0000	7 450,000
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	571,7600	50,0000	28 588,000
4	7134050013250	Izolator	h-om	208,6000	50,0000	10 430,000
5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	105,0000	50,0000	5 250,000
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	711,5000	50,0000	35 575,000
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,7440	50,0000	787,200
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	805,6800	50,0000	40 284,000
9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	149,0000	50,0000	7 450,000
Total manopera					160 478,200	
Materiale						
1	0000000000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1 594,3000	13,0000	20 725,900
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,4880	420,0000	2 724,960
3	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	2,9800	3 850,0000	11 473,000
4	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,7000	1,5000	4,050
5	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10,0000	0,0000	5 610,450
6	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	1,0000	0,0000	4,507
7	2222222222992	Materiale marunte (bare de metal cu diametrul D=6-8mm, lungimea=400mm)	%	1,5000	0,0000	683,910
8	2222222222992	Materiale marunte (lavete, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	1 465,802
9	2222222222992	Materiale marunte (sirna, cuie, etc.)	%	5,0000	0,0000	1 609,945
10	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	5,5200	24,8800	137,338
11	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	501,0000	16,0000	8 016,000
12	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	10,8000	81,0000	874,800
13	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	1 043,0000	46,7800	48 791,540
14	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	8,0000	7,0000	56,000
15	2451437345967	Solutie unguenta	kg	2,7000	32,0000	86,400
16	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	185,4000	72,0000	13 348,800
17	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 530,8000	2,3000	5 820,840
18	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	16,8000	20,0000	336,000
19	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,1840	1 510,0000	7 827,840
20	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 100 mm	m2	3 039,6000	15,0000	45 594,000
21	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 929,5000	54,0000	104 193,000
22	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,4400	103,0000	148,320
23	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	4,0000	57,0000	228,000
24	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	4,6120	23,0000	106,076
Total materiale					279 867,478	
Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	179,6000	90,0000	16 164,000
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	61,4500	5,0000	307,250
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	89,5200	5,0000	447,600

4	2922140006739	Macara pe senile pina la 9,9 TF	h-ut	1,0080	590,0000	594,720
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	67,8080	5,0000	339,040
6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,8080	50,0000	90,400
7	3410500000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	4,2570	350,0000	1 489,950
8	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,0080	590,0000	594,720
Total utilaje					20 027,680	
Total					460 373,358	
Asigurari sociale			24,0000%		38 514,768	
Total					498 888,126	
Cheltuieli de transport			1,0000%		2 798,675	
Total					501 686,801	
Cheltuieli pentru depozitare			1,0000%		2 798,675	
Total					504 485,476	
Cheltuieli de regie			1,5000%		7 567,282	
Total					512 052,758	
Beneficiu de deviz			1,0000%		5 120,528	
TOTAL Deviz fara TVA					517 173,285	
Total					517 173,285	
TVA			20%		103 434,657	
TOTAL Deviz					620 607,943	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)